Cei-ce colectează 5 abonenți noi pe anul întreg, primesc un exemplar din foie gratuit dimpreună cu toate premiile acordate abonenților pe același timp; după 5 abonenți noi pe 1/2 de an, primesc gratuit foia și premiile potrivite; ear' după 5 abonenți de 1/4 de an, primesc gratuit foia pe același timp.

Oradea-mare, 19/31 Decembrie 1897.

**Redacția și administrația**

**„Familiei“.**

**CĂLINDARUL POPORULUI**

— pe anul 1898. —

— Voci din presă. —

**Liga Română.**

„Dintre multele călindare ce se publică pe fiecare an în Transilvania, acesta este de astădată, fără îndoială, cel mai bine întocmit.